SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. and Shri Shakti LPG Ltd.)

CIN: L40102TG1993PLC015988

To

Date: January 11, 2020

The Bombay Stock Exchange (BSE) Corporate Relationship Dept, 1St Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001. National Stock Exchange of India Ltd (NSE) Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No .C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051.

Ref: 1) BSE Scrip Code: 531322, NSE - HAVISHA

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisements pertaining to Notice of the National Company Law Tribunal Convened Meeting of Equity Shareholders and Unsecured Creditors

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements pertaining to Notice of the National Company Law Tribunal Convened Meeting of Equity Shareholders and Unsecured Creditors to approve the Composite Scheme of Arrangement as mentioned therein. The advertisements as appeared today i.e. January 11, 2020 in Financial Express and Nava Telangana (Telugu).

The above information will also be hosted on the website of the Company at: http://www.shrishakti.com/

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited

Asfia Moin

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

HOLINGENERAL CONTROL C

గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ వారి సమక్షంలో కంపెనీ దరభాస్తు నెం.సిఏ(సిఏఏ) నెం. 225/230/హెచ్డిబి/2019

ాతీయం

వర్షించు రూల్చ్ తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్టస్టు 230 నుండి 232 మరియు ఇతర వర్షించు నియమాల విష ಮರಿಯಾ

శ్రీ శక్తి రిసార్ట్స్ అండ్ హోటల్స్ లెమిలెడ్ ("టాస్స్ఫ్ఫోరర్ కంపెనీ") మరియు శ్రీ హవిషా హాస్పిటాలిటీ & ఇస్ఫ్ఫాబ్లశ్నర్ లెమిలెడ్ ("టాస్స్ఫ్ఫోరీ కంపెనీ") మరియు వారి సంబంధిత వాటాదారులు మరియు రుజధాతల మధ్య స్పేమ్ ఆఫ్ ఆరెంజ్మేమింట్ విషయంలో

ද් ජාවක ජාතුභාවේ කරගත කර්ලාලුණුරි වඩාවර් (CIN: L40102TG1993PLC015988), ජාවාර්ල ජනුර, 1956 ලියේ జన్జూర్సోరేట్ అయిన కలపెనీ మరియు దీని రిజిస్టర్లు ఆఫీసు: వీనస్ షాజా, 4వ అంతస్తు, బేగంపేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ–500016, ఇండియా వద్ద కలిగియుంది.

....దరఖాస్తుదారు కంపెనీ/ ట్రాన్స్ఫోనీరీ కంపెనీ

ఈక్కిటీ వాటాదారులు మలియు అన్సాక్కూర్డ్ రుణధాతల సమావేశపు ప్రకటన మలియు అడ్కర్స్టటేమెంట్

భుకటన ఇవ్వదమేమనగా, గౌరవ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యునల్ (**"గౌరవ ఎన్సిఎల్టీకి")** యొక్క హైదరాబాద్ కెంచ్, శేర 31 అక్టోబర్, 2019 మరియు 19 డిసెంబర్, 2019 నాటి ఉత్తర్వులను అనుసరించి వర్తించబడు రూల్చోతో చరువబడే కంపెనీల చట్ట యొక్క సెక్లన్లు 230 నుంచి 232 మరియు ఇతర వర్తించు నియమాల త్రింద భుతిపాచిత మెర్టర్ కౌరకు **శ్రీ శక్తి రిసార్ట్స్ అంద్ హోటల్స్ రిమిలెడ్** ("ట్రాన్స్ఫోరర్ కంపెవీ") మరియు శ్రీ పావిషా హాస్పిటాలెటీ అండ్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్షర్ లెమిలెడ్ ("**ట్రాన్స్ఫోఫీ కంపెవీ**") మరియు వారి సంబంధిత వాటాదారులు & రుణధాతలు ("మ్మేమ్") మధ్య స్వేమ్ అఫ్ అరెంజ్మేపెంట్ యొక్క ఒకవేళ అలోచన కుదిరితే, మార్పులతో లేదా లేకుందానే ఆమోదించుటకు మరియు పరిగణించు నిమిత్తం ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్రోర్ కంపెనీ యొక్క ఈక్సిదీ వాటాదారులు మరియు అన్నేక్సూర్డ్ రుజదాతల విడివిడిగా సమావేశం నిర్వహించవలసిందిగా ఆదేశించారు

గౌరవ ఎన్స్ఎల్ట్ ఉత్తర్వలననునరించి మరియు అందు ఆదేశించినట్లుగా, తదుపరి నోటీసు ఇవ్వబడునది ఏమనగా, ట్రాన్స్ఫోరీ కంపెనీ యొక్క ఈక్సిలీ వాటారారులు మరియు అన్నిక్యూర్డ్ రుజధాతల సమావేశం దిగువ విధంగా, ఏదైతే సమయం మరియు భుదేశంన నిర్వహించబడును, నదరు వాటాదారులు మరియు అన్7నక్యూర్డ్ రుణధాతలను హాజరవవలసిందిగా కోరబడుచున్నది:

సమావేశిష తరగతి	రోజు, తేది& సమయం	థదేశం
అన్నార్మార్ట్ రుణధాతలు	శనివారం, 15 ఫిబ్రవర్, 2020 భా.కా.టై. మ. 02.00గం.లకు	మనోహర్ హెకాటల్, పాత ఏయిరిపోర్టు ఎగ్జిట్ రోద్, బేగంపేట్, హైదరాబాద్–500016, శెలంగాణ.
ఈక్సిటీ వాటాదారులు	శనివారం, 15 ఫిబ్రవర్, 2020 భా.కా.భ్ర. మ. 03.00గం.లకు	

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 230, 232 మరియు సెక్షన్ 102 మరియు ఇతర వర్షించు నియమాల దాని త్రింది రూల్స్ ("అసాధారణ స్టేటిమెంట్") త్రింద స్టేటిమెంట్ మరియు స్నీమ్లో కలిపిన నోటీసు యొక్క కాపీలను అన్ని పనిదినముల్లో (శనివా సాధారణ సెలవులు మినహా) ఉ. 10. 00గం. ల నుండి సా. 4. 00గం. ల కాలవ్యవధిలో పాత ఏయిరోపోర్టు ఎగ్జిట్ రోడ్, బేగంపేట్, హైదరాబాద్ 500016, తెలంగాణ వద్దగల జ్రూస్స్ఫోఫరీ కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు వద్ద నుండి ఉదితంగా పొందవచ్చు:

ంబంధిత సమావేశాల పద్ధ హాంబై మరియు ఓటువేయదలదిన ప్యక్తులు, స్వయంగా లేదా నిర్దీత ఫారంలో అందు ప్రాక్స్లేలకు ప్రాక్సీల ద్వారా నదరు చెప్పిన సమావేశం ప్రారంభపు 'షెద్యూలు సమయంకు ముందు నలభి నాలుగు (48)గం.లకు ఆలస్నం కాకుండా ట్రాన్స్ఫోఫరీ కం'పెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు వద్ద డిపోజిట్ చేయవలెను.

ప్రాశ్సీ ఫారంను ఉచితంగా ఉ.10:00గం.ల నుండి సా.4:00గం.ల వ్యవధిలో అన్ని పనిచినముల్లో (శనివారాలు, అదివారాలు మరి సాధారణ సెలవులు మినహా) ట్రాన్స్ ఫెర్ కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు నుండి పొందవచ్చును లేదా వెబ్ సైట్: (https://www.shrishakti com/) నుండి డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.

ఈక్నిటీ వాటాదారుల సమావేశాల కొరకు వైద్యవోగా శ్రీ జి.భూపెష్, అద్వజేట్ వారిని మరియు సంబంధిత జ్రూన్స్ ఫెరీ కంపెనీ యొక్క అన్నొక్నూర్ట్ రుజధాతల సమావేశాల కొరకు అందుకు ఏదేని అద్దర్భింట్ లేదా అద్దర్భెంట్స్తోగసహా నైర్మన్గా (కి. అనిలో ముఖర్జీ వారిని గౌరవ ఎన్సోఎల్ట్ ನಿರ್ಮಾಣದ ಪ್ರಕಾರಿ

సీసము, పై సదరు సమావేశాలో ఒకవేళ అమోదించబడితే. అది గౌరవ ఎనేసిఎలీటి యొకు తదుపరి అమోదం మరియు అవసరమెనటుగా ఎనేని ఇతర ఆమోదాల పూతిపదికన ఉంటుంది.

తడుపరిగా భురటన ఇవ్వదమేమనగా సెక్యూరిటీస్ అంద్ ఎక్స్పేంజ్ బోర్సు ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ నర్యూలర్") ద్వారా జారీచేయడిన నర్యూలర్ నెం.సిఎఫ్డ్డ్/దిఐఎల్ కెగ్రిపిజలర్/2017/ 21, శేది. 10 మార్చ్, 2017లో పేర్కొన్నట్లూ ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ వాటాచారులకు (పట్టిక్ షేర్హహోల్డర్స్ తోసహా) ఇవ్వబడుచున్నది, ఆది:

నోటీసులో పేర్స్మాస్ట్ స్పేప్స్లను పరిగతించుటకు మరియు ఆమోదిందుటకు తీర్మానాలపై వారి ఓటు పాక్కును వినియోగించుటకు సమావేశ యొక్క వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ మేపర్ ద్వారా లేదా సమావేశానికి ముందుగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం రూపం తత్విదీ వాటాదారులకు సదుపాయాన్ని ట్రాన్స్ ఫెలీ కలపెనీ కల్పిస్తన్నది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పెంచుటకు అధీకృత ఏజెన్సీగా ఎక్స్ఎల్స్ స్ట్రైవర్ సిస్టమ్స్ లెమిటిడ్, ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ కం పెనీ యొక్క రజిస్ట్రాల్ మరియు పేల్ జ్రాన్స్ఫ్ఫ్ ఏజెంట్ యొక్క సేవలను ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్

దిగువ కాలవ్యవధి సమయంలో (రెండు రోజలతోసహా) పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు రిమోట్ ఇ~ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటులో ఉంట ప్రారంభ తేది బుధవారం, 15 జనవరి, 2020న భాకాడ్లు ఉ.9.00గం.లకు

ముగింపు తేదిశుక్రవారం, 14 ఫిబ్రవర్, 2020న భాజాప్ర సా. 5.00గం.లకు

పై పేర్కొన్న కాలవ్యవధి సమయంలో, కటాఫ్ తేది అనగా మంగళవారం, 31 డిసెంబర్, 2019 నాటికి ఫౌతిక రూపంలో లేదా డిమేటీరియలైడ్డ్ రూపంలో వాటాను కలిగియున్న ట్రాన్స్ఫోరీ కంపెనీ యొక్క ఈశ్విటీ వాటాదారులు (పబ్లిక్ షేస్-హోల్డర్స్త్ కోసహో) వారి ఓటు పాక్యును పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా రిమోట్ జ–ఓటింగ్ నదుపాయం ద్వారా వినియోగించుకోవచ్చను. నదరు తేది మరియు నమయం తరువాత పోస్టల్ వ్యాలెట్ లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నడుపాయం కౌరకు అనుమతి ఉందదు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ నడుపాయం మోద్యూల్ దినబుల్ చేయబడును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా 6మోట్ జ~ఓటింగ్ సదుపాయం. కొరకు అవసరమైన సూచనలు సదరు 7 జనవరి, 2020 ම්ඛනාති න්තිරාණ විජාරගයින්ව.

శీర్మానాలపై సమావేశం వేదిక వద్ద పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు ఈత్పిటీ వాటాదారుల యొక్క అనర్హత నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేదిని 7 జనవరి, 2020 నోటీసులో పేర్యాదమైనది. కలాఫ్ శేది అనగా మంగళవారం, 31 డినెంబర్, 2019 నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడుతున్న నభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా/ జెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లలో పేర్లు కనిపిస్తున్న వ్యక్తులు మాత్రమే ఓటును పొందులకు అధికారం ఉంది. ఈక్సిటీ వాలాదారుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు కలాప్ తేది నాటికి ఈక్సిటీ నాలాదారులు/ కెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ పేరున రిజిస్టర్తులయిన వాలాల రెల్లించిన విలువపై లెక్కించబడును. కటాఫ్ తేది నాటికి ట్రాన్స్ఫెనీ కంపెనీ యొక్క ఈక్విలీ వాటాదారులుగాలేని వ్యక్తులకు ఈ నోటీసుకు కేవలం సమాచారం నిమిత్తంగా పరిణించాలి.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్స్ 230 నుండి 232 మరియు ఇతర వర్షించు నియమాలను అనుసరించి, స్పీమ్న్ ఆమోదిన్నూ నేర లేదా ప్రాశ్నీద్వారా లేదా అధికృత ప్రతినిధి ద్వారా లేదా ఎలక్ష్మానికి వధానంగా ద్వారా ఓటింగ్కు జూన్స్ఫోనీ కలపెనీ యుక్క ఈశ్వీటీ వాటాదారుల యొక్క విలువలో త్రి-ఫోక్త్ ప్రాతినిధ్యం వహిస్తున్న వృక్తుల మెజారిటీపై వుంటే మాత్రమే స్కేమ్ అమలుచేయుందుత

పోస్టల్ బ్యాలెట్, స్టాక్స్ ఫారం మరియు అటెండెన్స్ స్టిప్తతోపాటుగా ఈక్సిటీ వాటాదారుల యొక్క సమావేశపు నిర్వహణ గౌరవ ఎన్న్ఎల్టీటీ నోటీసు పంపించుట అనగా జ్రూస్స్ఫోనీ కంపెనీ/ డిపాజిటీలతో అందుబాటులోవున్న ఇ-మెయిల్ అడ్రస్గోల అందరు ఈత్విటీ వాటాదారులకు ఇ–మెయిల్ ద్వారా మరియు వాటి ఫిజికల్ కాపీ కొరకు ఎంపికచేసిన అట్టి ఈక్విటీ వాటాదారులకు డ్రూన్స్ ఫెర్స్ కం పెనీ/ డిపాజిటరీలతో వారు నమోదుచేసుకున్న చిరునామాకు ఈక్నిటీ వాటాబారులకు ఫౌతికంగా పంపించుటను ట్రాన్స్ఫోఫీరీ కంపెనీ 10 జనవరి, 2020న హార్తి చేసింది ఒక విధానం ద్వారా మాత్రమే అనగా బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా సమావేశంలో వేదిక వద్ద ఓటింగ్ లేదా పోస్టల్ బ్యాలెట్ లేదా రిమోట్ ఇ~ఓటింగ్ సమహాయాన్ని ఈక్సిటీ వాటాచారులు ఎంపిక చేసుకోవాలి. ఈక్సిటీ వాటాచారు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ లేదా పోస్టల్ బ్యారెట్ ద్వారా వారి పాక్సుస వినియోగించుకున్న తరువాత కూడాను సమావేశానికి హాజరుకావచ్చును, కాని సమావేశం వేదిక వద్ద మళ్లీ ఓటుకు అనుమతి ఉందరు.

గౌరవ ఎన్నిఎల్ట్ వార్ 7 జనవరి, 2020 నాట్ సమావేశిష నిర్వహణ నోటీను ట్రాన్స్ఫెఫీ కంపెనీ యొక్క పెట్సెట్: (https:// www.shrishakti.com/) మరియు సంబంధిత బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్సింజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమెటెడ్ యొక్క వెబ్స్టాచ్స్ అనగా https://www.bseindia.com మరియు https://nseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగోకు సంబంధించిన ఏదేని ప్రత్యలు/ సాధకడాధకల విషయంలో, ఈశ్విటీ వాటారుడారులు సంప్రపించంది Ms. అక్సియా మోయిన్, కంపెనీ సెక్రకురీ, సంప్రపరించు నెం.+91 92462228323, లేడా +90-40-27902929/ 27905656, ఇమెయిల్ cs@shrishakti.com . తదువరిగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు రమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు నంబంధించిన ఏవేని విధారణ విషయంలో దయనేసి విబిసైట్: https://xisoftech.com వద్ద లభించు హెల్ఫ్ & ఎఫ్ఎక్యూ సెక్షన్న్ దర్శించంది/ లేదా సంజ్రదించంది (జీ. అర్. రాంద్రసాద్, బోల్ డ్రీ నెం.040 23545913/14/15

న్యాయమైన మరియు పారదర్శకమైన విధానంలో సమావేశం వేదిక వద్ద ఓటింగ్ మరియు పోస్టల్ బ్యాబెట్ లేదా ఇ-ఓటింగ్ ఫెసిలిటీ ఫ్రాసెస్, పోస్టల్ బ్యారెట్ ఫ్రానిస్ ద్వారా ఓటింగ్న్ స్ట్రూబిసైకేచేయుటకు ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ఫ్ కంపెనీ యొక్క ఈక్సిటీ వాటాదారుల సమావేశం కొరకు య్రాలీవైజర్గా (కి.ప్రమాద్ మలిగి, అద్వజేటిను గౌరవ ఎన్స్ఎలోటి నియమించింది.

ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ కంపెనీ యొక్క అన్నొక్యూర్డ్ రుణదాతల సమావేశానికి సంబంధించి, సమావేశషు వేదిక వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ నిర్వహించబడును. ట్రాన్స్ఫోనీరీ కంపెనీ యొక్క అన్నొక్నూర్డ్ రుజడాతల సమావేశానికి స్ర్యూచినైజర్గా సిఎస్ (కీ. లోకెష్ జగర్నాలేను గౌరవ ఎస్.సిఎల్ట్ నియమించింది.

ම්ඩ: 11 සරණය, 2020

్రీ జి.భూవెష్ ఈక్విటీ వాటాదారుల సమావేశం కొరకు వియమించబడిన _అన్నక్షూర్డ్ రుబడాతల సమావేశం నిరుమించబడిన వైర్మన్

చేశం కౌరకు

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT HYDERABAD COMPANY APPLICATION NO. CA(CAA) No. 225/230/HDB/2019

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with applicable rules

And

In the matter of Scheme of Arrangement between Shri Shakti Resorts and Hotels Limited ("Transferor Company") and Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Limited ("Transferee Company") and their respective Shareholders and Creditors

Sri Havisha Hospitality and Infrastructure Limited (CIN L40102TG1993PLC015988) is a Company incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at Venus Plaza, 4th Floor, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016, India,

.Applicant Company/Transferee Company

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS

Notice is hereby given that, pursuant to Orders dated 31" October, 2019 and 19" December, 2019 ("NCLT Orders"), the Hyderabad Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal ("Hon'ble NCLT"), has directed separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Transferee Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the Scheme of Arrangement between Shri Shakti Resorts and Hotels Limited ("Transferor Company") and Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Limitled ("Transferoe Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme") for the proposed merger under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with applicable pules applicable rules.

In pursuance of the Hon'ble NCLT Orders and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of the Transferee Company will be held as under, at which time and place, the said Equity Shareholders and Unsecured Creditors are requested to attend:

Class of Meeting	Day, Date and Time	Place
Unsecured Creditors	Saturday, 15" February, 2020 at 02.00 PM IST	The Manohar Hotel, Old Airport Exit Road, Begumpet, Hyderabad - 500016.
Equity Shareholders	Saturday, 15 th February, 2020 at 03.00 PM IST	Telangana.

Copies of the Notice which includes the Scheme, and Statement under Section 230, 232 and Section 102 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made there under ("Explanatory Statement") can be obtained free of charge at the registered office of the Transferee Company situated at Old Airport Exit Road, Begumpet, Hyderabad 500016, Telangana on all working days (except Saturdays, Sundays and Public Holidays) during 10.00 AM to 4.00 PM.

Persons entitled to attend and vote at the respective meetings, may vote in person or by proxy, provided all proxies in prescribed form are deposited at the registered office of Transferee Company, not later than forty eight (48) hours before the scheduled time of the commencement of the respective aforesaid meetings

The form of proxy can be obtained free of charge from the Registered Office of the Transferee Company on all working days (except Saturdays, Sundays and public holidays) during 10:00 AM to 4:00 PM or can be downloaded from the website (https://www.shrishakti.com/).

Hon'ble NCLT has appointed Mr. G. Bhupesh, Advocate as the Chairman for the meetings of the Equity Shareholders and Mr. Anil Mukherii. Advocate, as the Chairman for the meeting of the Unsecured Creditors of the Transferee Company respectively, including for any adjournment or adjournments thereof.

The Scheme, if approved in the aforesaid Meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble NCLT and any other approvals as may be required.

Further Notice is hereby given to the Equity Shareholders (which includes the public shareholders) of the Transferee Company as referred to in Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated March 10, 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") that:

The Transferee Company has provided the facility to the Equity Shareholders to cast their vote on the resolution(s) to consider and approve the Scheme set forth in the Notice, either by way of Postal Ballot or remote e-voting facility, prior to the meeting or by way of Ballot paper at the venue of the meeting. The Transferee Company has engaged the services of Xlsoftech SYSTEMS LTD, the Registrar and Share Transfer Agent of the Transferee Company, as the authorized agency to provide the Postal Ballot or e-voting facility.

The Postal Ballot and remote e-voting facility will be available during the following period (inclusive of

Commencing on	Wednesday, 15" January, 2020 at 09:00 AM IST	
Ending on	Friday, 14" February, 2020 at 05:00 PM IST	

During the aforesaid period, the Equity Shareholders (which includes Public Shareholders) of the During the aloresaid period, the Equity Shareholders' which includes Public Shareholders' of the Transferee Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the Cut-off date, i.e. Tuesday, 31" December, 2019, may cast their vote through Postal Ballot or remote e-voting facility. The Postal Ballot or remote e-voting facility module will not be allowed beyond the aforesaid date and time, and the Postal Ballot or remote e-voting facility module shall be disabled. The necessary instructions for Postal Ballot or remote e-voting facility have been set out in the said Notice dated 7" January, 2020.

Cut-off date for determining eligibility of the Equity Shareholders for voting through ballot paper at the venue of Meeting on the resolution(s) set forth in the Notice is 7" January, 2020. A person, whose names appear in the Register of Members / in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e. Tuesday, 31" December, 2019, shall only be entitled to vote. The voting rights of Equity Shareholders shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of Equity Shareholders / Beneficial Owners as on the Cut-off date. Persons who are not Equity Shareholders of the Teacher Company as on the Cut-off date. Equity Shareholders of the Transferee Company as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

In accordance with the provisions of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of persons representing three-fourth in value of the Equity Shareholders of the Transferee Company, voting in person or by proxy or by authorized representative, or by electronic means, agree to the Scheme.

The Transferee Company has completed sending of Notice of Hon'ble NCLT convened Meeting of the Equity Shareholders along with Postal Ballot, Proxy Form and Attendance Slip on 10° January, 2020, via e-mail to all the Equity Shareholders whose e-mail Address were available with the Transferee Company / Depositories, and via physical dispatch to the Equity Shareholders at their registered address with the Transferee Company / Depositories and to those Equity Shareholders who have corted for a physical convert the same opted for a physical copy of the same.

Equity Shareholders can opt for only one mode of voting i.e. by way of Postal Ballot or remote e-voting facility or voting at the venue of the Meeting through ballot paper. Equity Shareholder may attend the Meeting even after exercising his right through remote e-voting or postal ballot, but cannot vote again at the venue of the Meeting.

The Hon'ble NCLT convened Meeting Notice dated 7th January, 2020 is available on the Transferee Company's website (https://www.shrishakti.com/) and on the websites of the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited i.e., https://www.bseindia.com/ and https://nseindia.com/

In case of any query / grievance pertaining to Postal Ballot and remote e-voting, the Equity Shareholders may contact Ms. Asfia Moin, Company Secretary at contact No. +91 9246228323, or +91-40-27902929 / 27905656 e-mail cs@shrishakti.com. Further in case of any query pertaining to Postal Ballot and remote e-voting, please visit Help & FAQ.s section available https://xlsoftech.com/orcontactMr.R. Ramprasad on Toll Free No. 040 23545913/14/15 please visit Help & FAQ.s section available at website

Hon'ble NCLT has appointed Mr. Pamod Maligi, Advocate as the Scrutinizer for the meeting of the Equity Shareholders of the Transferee Company to scrutinize the voting through Postal Ballot or e-voting facility process, postal ballot process and voting at the venue of the Meeting in a fair and transparent manner.

In respect of the meeting of the Unsecured Creditors of the Transferee Company, the voting shall be carried out through Ballot-Paper at the venue of the meeting. Hon'ble NCLT has appointed, CS Mr. Lokesh Agarwal as the Scrutinizer for the meeting of the Unsecured Creditors of the Transferee Company.

Place: Hyderabad Date: 11" January, 2020

Mr. Anil Mukheri Chairman appointed for the Meeting of the Unsecured Creditors

Sd/-Mr. G Bhupesh Chairman appointed for the Meeting of the Equity Shareholders